
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000100 Estado da Bahia - segunda-feira, 26 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 
 
  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/000103  

Tel: (074) 3676-1076 Site: www.pmquixabeira.ba.ipmbrasil.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Quixabeira - BA, realizará Pregão Presencial 033/2017, dia 06/07/2017 às 
09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Medicamento e Insumo 
Hospitalar e PSFs e Medicamento da Farmácia Básica, para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde do Município de Quixabeira - Bahia. Pregão Presencial 
034/2017, dia 06/07/2017 às 15:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
aquisição de carga para cilindro de oxigênio medicinal para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde de Quixabeira-BA. Pregão Presencial 035/2017, dia 07/07/2017 
às 09:00hs. Objeto: Contratação de laboratório bioquímico especializado, para realização de 
serviços de exames laboratoriais e exames de diagnósticos, para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde de Quixabeira-BA. Pregão Presencial 036/2017, dia 07/07/2017 
às 11:00hs. Objeto: Contratação de empresa para especializada para prestação de serviços 
de monitoramento e acompanhamento na alimentação e envio das informações dos sistemas 
de informação em saúde da Atenção Básica e Média Complexidade, com 02 (dois) técnicos 
presencial na secretaria municipal de saúde, para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde de Quixabeira-BA. Pregão Presencial 037/2017, dia 07/07/2017 às 
14:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
Licença de Uso de Softwares de Gerenciamento Tributário com treinamento, 
acompanhamento, suporte técnico de informática e congêneres, objetivando incrementar as 
receitas próprias e atender as demandas da Secretaria de Finanças do Município de 
Quixabeira-BA. O Edital e anexo, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura 
de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3676-1026. Quixabeira - BA. 
26 de junho de 2017, Bruno Fagner Novais e Cunha, Pregoeiro. 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25D06DC21AAC9C4B6AED49007A17FA56


		2017-06-26T12:08:33-0300




